
国臨協関信発第89号 

平成 31年 3 月 12 日 

関信支部会員各位 

国立病院臨床検査技師協会 

関信支部長 岩﨑　康治 

第 47 回国臨協関信支部定期総会・第 1 回国臨協関信支部主催研修会および 

平成 3 0 年度国臨協関信支部合同交流会開催について（ご案内） 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当支部の活動に対しご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 47回国臨協関信支部定期総会・第 1回国臨協関信支部主催研修会および平成 3 0年度国臨協関信

支部合同交流会を下記の日程で開催いたしますので、会員多数のご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

なお、第 1 回国臨協関信支部主催研修会の詳細につきましては、別途ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

1.日 程：平成 3 1年 4月 2 0日(土)

13：00～14：00(受付開始 12:30～) 

14：15～15：30 

第 47回国臨協関信支部定期総会  

第 1 回国臨協関信支部主催研修会 

平成 3 0年度国臨協関信支部合同交流会  17：00～19：00(受付開始 16:30～) 

2.会 場：総会・研修会：国立国際医療研究センター 国際医療協力研修センター棟 5階大会議室

合同交流会：新宿ﾜｼﾝﾄﾝﾎﾃﾙ本館宴会場  Westcityhall & Wedding i  3階宴会場 すばる 

※案内図をご参照ください。

＊定期総会・研修会と合同交流会は別会場となっております。 

また、合同交流会の会場は例年と異なっておりますのでご注意ください。 

3.議案書：国臨協関信支部ニュース第２１７号を郵送(4月上旬発送)する際に、同封いたします。

定期総会当日は、忘れずにご持参願います。当日の配布はございません。 

4.出 欠：総会・研修会および合同交流会の出席確認として、出席用紙に 4 月 1日人事異動後の施設

出席者を取りまとめ、メールにて 4 月 9日（火）までに事務局まで返信願います。 

担当理事（返信先）：石川　明子（ishikawa.akiko.nb@mail.hosp.go.jp） 

尚、用紙の※印の欄には合同交流会当日に一括受付をしていただく方の氏名を記載してください。 

※出席者がいない場合もその旨を返信願います。

※施設連絡者の異動となる施設は、返信期間が短くなっておりますが、遺漏のないよう引き

継ぎ頂き、期日までに返信願います。また、お申込み後のキャンセル等につきましては、

4月 1 2日（金）までにお願いいたします。�

5.合同交流会費：会員　10,000円、平成31年4月1日以降初めて採用（常勤・非常勤）となった方　8,000円

会場受付の混雑が予想されます。各施設の会費を取り纏めていただき、代表者の一括受付とさせて

いただきます。総会会場に合同交流会専用の受付を設けます。ご協力のほどお願いいたします。 

＜問い合わせ先＞ 国臨協関信支部事務 石川　明子 

国立病院機構東京医療センター 

TEL     : 03-3411-0111(PHS.8733)

E-Mail :ishikawa.akiko.nb@mail.hosp.go.jp

以上 




